金维软件
 软件销售合同

甲方：
乙方：乌鲁木齐金维图文信息科技有限公司
甲、乙双方本着“公平、公正、公开”的原则，经协商就金维地球化学原生晕三维分析预测系统（PHAP3D）软件系统销售达成以下条款：

一、PHAP3D软件
PHAP3D软件是新疆维吾尔自治区经济和信息化委员会“电子信息发展专项资金”立项支持开发完成的基于GIS和三维可视化的地球化学原生晕分析和地球化学找矿潜力预测软件，系统采用三维可视化技术和自主开发的矢量平台，依据钻孔岩芯的地球化学分析数据，用三维模拟的方式直观的表现出前缘晕、矿晕和尾晕的空间分布特征，构建地表下的原生晕三维模型，从而达到评价矿体剥蚀程度、评价地球化学异常找矿前景和判断隐伏矿体的目的。
二、提交的软件
1、软件版本：PHAP3D；
2、软件套数：PHAP3D   壹  套；

3、每套软件包含：系统安装光盘1张；用户操作手册1本，加密锁1个（加密锁请妥善保管，遗失不补）。
四、PHAP3D软件培训
凡购买PHAP3D软件的用户，均可享受乙方提供的线上、线下使用培训，线上培训用户可加入金维软件服务群，由技术人员提供一对一的使用培训；线下培训地点在乙方所在地，培训时间为1-2个工作日，参加培训人员的交通、食宿费用自理。

五、软件费及付款方式
软件费为￥######.00元（大写：#万#仟元整），软件费在乙方向甲方提交软件时一次性支付乙方。乙方提供增值税发票并将软件快递到甲方指定地点。
六、服务及承诺
1、凡购买PHAP3D软件，均可享受终身的常规运行维护服务。
2、软件加密锁非人为损坏，自购买之日起一年内免费更换，超过一年的将收取材料费。
3、PHAP3D软件发布新版本时，乙方将及时地向甲方提供软件升级信息。
4、凡购买PHAP3D软件，可享受乙方提供的全方位技术支持，通过电话、传真、信函和网络方式获得帮助。
技术支持电话：0991-4820207 ；
传真：0991-4815842；

网址：www.jinweisoft.com；
E-mail:xjjwkj@126.com；
软件QQ群:25296575；80934660；117835441；150701727。
六、甲、乙双方的责任

1、甲方责任
（1）按合同约定向乙方支付软件费；

（2）保护乙方PHAP3D软件的知识产权；

2、乙方责任
（1）接受甲方的技术咨询；

（2）履行本合同中向甲方作出的承诺；
七、甲、乙方违约责任

合同发生纠纷时，甲、乙双方本着公平原则协商解决，协商未果可通过法律程序解决。

八、其它

其他未尽事宜由甲乙双方协商解决。
本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份。

甲方单位（章）：                       乙方单位（章）：
                                          乌鲁木齐金维图文信息科技有限公司
代表人签字：                           代表人签字 ：

电话：                                 电话：0991-4820207
地址：                                 地址：乌鲁木齐市克拉玛依西路1100号
北晟商业广场写字楼1902室
开户行：乌鲁木齐银行天元支行
帐号：0000 0093 1112 1900 0324 40
甲方签字日期：    年  月  日           乙方签字日期：    年 月 日
PAGE
2